CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

'— JULICADD EM

DECRETO LEGISLATIVO Nº 10/2022

"CONCEDE 0 TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO DE CAMPO
LARGO AO DRY ABRAHAM LINCOLN MERHEB CALIXTOv
CONFORME ESPECIFICA",

A CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do Paraná, APROVOU

e eu, Presidente. promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1.“ Fica concedido o Título de Cidadão Honoráriode Campo Largo ao Dr.

ABRAHAMLINCOLNMERHEB CALIXTO.

Art. 2º A formalização de entrega do Título de que trata o artigo precedente será

posteriormente dennida.

Art. 3.“ Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua pubhcação.

Edifício da Câmara Municipal de Campo Largo, 25 de outubro de 2022.

) ) .,/,/,/( //* ywvzzw/
P DRO ALBEÉTOBARAUSSE
., PRESIDENTE

Rua Subestaçãº de Ennlogm, 2008 » CEP 83601450— Campo Largo , Paraná.
FONE/FAX: (41) 3392-3103 , 3392 1717 , 33924082

Home pageí wwwvcmrampolargoptgnv.br